

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze poniżej 30.000 euro, czyli z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy prawo zamówień publicznych na **dostawę materiałów opatrunkowych.**

Nr sprawy: [ZP/PU/149/18](#)

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

- Poz. 20** – Czy Zamawiający dopuści plaster okulistyczny w rozmiarach 56mm x 70 mm lub 65mm x 90 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
- Poz. 16** – Czy Zamawiający dopuści gazę jałową 0,5 m - 17 nitkową?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
- Poz. 3** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x75cm z otworem owalnym w rozmiarze 6x8 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
- Poz. 4,5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów 3-warstwowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
- Poz. 6** – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókny SMS w rozmiarze 160x210 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia treści Zaprośzenia. Zamawiający wymaga prześcieradeł grubszych, nie rwących się.
- Poz. 7,8** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek w opakowaniu a'1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
- Poz. 10,11** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

8. **Poz. 12, 13, 27** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

9. **Poz. 20** – Czy Zamawiający dopuści plaster okulistyczny pakowany pojedynczo w op. zbiorczym a'50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

10. **Poz. 26** – Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania wenflonu w rozmiarze 5,1x7,6 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

11. **Poz. 27** – Czy Zamawiający dopuści plaster na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

12. **Poz. 1** – Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z załącznika 1 poz. 1 i dopuści: Suche gaziki niczym nie nasączone wykonane z wysokogatunkowej włókniny 70g/m², 9-warstwowe, rozmiar złożonego gazika: 4x4,5cm a rozłożonego: 12x12,5 cm, pakowane pojedynczo w hermetycznych saszetkach, w opakowaniu zbiorczym 100 szt. saszetek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Do pisma załącza się:

- zmieniony dodatek nr 2 do Zaproszenia (załącznik cenowy) uwzględniający wprowadzone zmiany.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią *Zaproszenia* i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,
DYREKTOR
Alicja Andrzejewska